Governo do Estado de Roraima
Instituto de Previdência do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO
Membro do Conselho Estadual de Proteção Social dos Militares – Representantes dos Inativos e

Pensionistas
Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,  Eu,
_________________________________________________________________ , Nome para fins da
eleição: __________________________, Nacionalidade:___________________, profissão:
________________________ Estado Civil,______________________, Residente
na_______________________________________________, Bairro:_________________, Cidade:
____________, Estado: ____, Telefone celular n.º_______________, e Carteira de Identidade
n.º______________, Órgão emissor:___________, CPF n.º ______________, Matrícula _________, E-
mail:____________________________, venho requer a vossa senhoria, o registro de minha candidatura
junto à Comissão Eleitoral, para concorrer a vaga de Membro do Conselho Estadual de Proteção Social dos
Militares, representante dos militares INATIVOS E EPENSIONISTAS do Estado de Roraima, no pleito que
ocorrerá no dia 26/07/2024, que regulamenta as Eleições para o Conselho Estadual de Proteção Social dos
Miltares, visando à escolha do  membro  titular  e respectivo  suplente  representantes dos militares em
atividade, anexando, para tanto, a documentação exigida pelo Edital convocatória para eleição.
Documentos anexos:
Ficha de Inscrição em 03 vias e documentos em 01 via (Cópias autenticadas em cartório e/ou acompanhadas
dos originais para cotejamento);
Autorização de uso de imagem do candidato (Anexo III);
Cópia da Cédula de Identidade e Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;
Declaração do Orgão de Origem de que não tenham sofrido qualquer sanção disciplinar ou criminal
transitada em julgado, nos últimos 5 (cinco) anos;
Cópia do comprovante de formação em nível superior.

Boa Vista/RR, _______de ________________ de 2024.

Assinatura do Requerente

15301.002034/2024.05 13468373v3

02/07/2024, 08:32 SEI/GRR - 13468373 - Anexo

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14844247&infra_sistem… 1/1